

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนลาดยาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.67 สายบ้านหนองราง - บ้านหนองบัว หมู่ที่ 8 บ้านหนองบัว ตำบลค้างพลู กว้าง 6 เมตร ยาว 695 เมตร หน้า 0.04 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,170 ตารางเมตร, องค์การบริหารส่วนตำบลค้างพลู, อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	องค์การบริหารส่วนตำบลค้างพลู/องค์การบริหารส่วนตำบลค้างพลู

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุง/โครงสร้างทาง 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	4,170.000	14.99	62,508.30	1.3642	20.44	85,273.82
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2. งานผิวทางจราจร 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	625.500	672.03	420,354.76	1.3642	916.78	573,447.96

พาณิณ สีลาพงษ์

05 มิถุนายน 2567 10:30:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนลาดยาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.67 สายบ้านหนองราง - บ้านหนองบัว หมู่ที่ 8 บ้านหนองบัว ตำบลคางพลู กว้าง 6 เมตร ยาว 695 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,170 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคางพลู อำเภอนันทบุรี จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคางพลู/องค์การบริหารส่วนตำบลคางพลู

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีใช้ยาง MC-70	ตร.ม.	4,170.000	27.17	113,298.90	1.3642	37.06	154,562.35
4	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานเบ็ดเตล็ด 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	4,170.000	227.57	948,966.90	1.3642	310.45	1,294,580.64
5	3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	156.380	290.00	45,350.20	1.3642	395.61	61,866.74
					รวมราคากลาง			2,169,731.51

พาฝัน ศิลางษ์

05 มิถุนายน 2567 10:30:15

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนลาดยาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.67 สายบ้านหนองราง - บ้านหนองบัว หมู่ที่ 8 บ้านหนองบัว ตำบลคางพลู กว้าง 6 เมตร ยาว 695 เมตร หนา 0.04 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,170 ตารางเมตร	องค์การบริหารส่วนตำบลคางพลู อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคางพลู/องค์การบริหารส่วนตำบลคางพลู



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนลาดยาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.67 สายบ้านหนองราง - บ้านหนองบัว หมู่ที่ 8 บ้านหนองบัว ตำบลคางพลู กว้าง 6 เมตร ยาว 695 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,170 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคางพลู อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคางพลู/องค์การบริหารส่วนตำบลคางพลู
------------------------------------	---

พาณัณ ศึลาพงษ์  
( พาณัณ ศึลาพงษ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลึทฤษฎี รักกุลศล  
( ลึทฤษฎี รักกุลศล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุทึน วับสันเทียะ  
( สุทึน วับสันเทียะ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พาณัณ ศึลาพงษ์

05 มิถุนายน 2567